
Id: ESZTX-HWEKV-GUFVL-UYYCE-OVKUN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/354/10
WÓJTA GMINY LUTOMIERSK

z dnia 31 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 4, art. 21 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, 
poz. 266, nr 69, poz. 626 Nr 86 poz. 602, Nr 94 poz. 657, Nr 167 poz. 1193, Nr 249 poz. 1833: z 2007 r. 
Nr 128, poz. 902, Nr 173 poz. 1218; z 2010 r. Nr 3 poz. 13) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLII/306/06 Rady Gminy Lutomiersk, z dnia 27 marca 2006 
r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Lutomiersk 
wprowadza się następującą zmianę: 

- Tabela przedstawiona w punkcie 1 w/w Załącznika zawierająca liczbę lokali, ich położenie, 
przeznaczenie i powierzchnię otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Id: ESZTX-HWEKV-GUFVL-UYYCE-OVKUN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr L/354/10

Wójta Gminy Lutomiersk

z dnia 31 maja 2010 r.

Liczba lokali 

L.p. Położenie budynku Ilość lokali Komunalne Socjalne Powierzchnia użytkowa (m²) 
1. Lutomiersk Pl. Bartłomieja 2 13 13 - 335,71
2. Lutomiersk Kilińskiego 57 3 3 - 143,60
3. Lutomiersk Kilińskiego 81 5 5 - 185,81
4. Lutomiersk Dąbrowskiego 21 1 1 - 65,25
5. Lutomiersk Kościuszki 13 3 3 - 123,91
6. Wrząca Piłsudskiego 4 3 3 - 137,50
7. Wrząca Sikorskiego 13 1 1 - 47,56
8. Czołczyn 15 2 2 - 112,44
9. Kolonia Bechcice 5 3 3 - 106,36
10. Mikołajewice 30 4 4 - 127,07
11. Mikołajewice 33 1 1 - 92,05
12. Prusinowice 61 2 2 - 119,65
13. Stanisławów Stary 1A 4 3 1 118,38
14. Stanisławów Stary 1B 1 1 - 93,27
15. Szydłów 99 2 2 - 105,21
16. Szydłów 105 10 9 1 472,06
17. Szydłów 98 3 3 - 105,35
18. Szydłów 1A 1 1 - 78,76
19. Franciszków 23 3 2 1 67,40
20. Malanów 26 1 1 - 42,59
21. Babice 7 2 2 - 69,71
22. Zdziechów 92 1 1 - 46,93
23. Kazimierz Pl. Kościuszki 1 1 1 - 61,69
      

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


